
UCHWAŁA NR XXVII/189/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi oraz zagospodarowanymi 
z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, która stanowi ryczałtową stawkę opłaty. 

§ 2.  Ustala się ryczałtową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi  oraz 
zagospodarowanymi z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 150,00 zł rocznie, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3.   Ustala się ryczałtową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi oraz 
zagospodarowanymi z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 450,00 zł rocznie, jeżeli właściciele 
nieruchomości nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny. 

§ 4.  W przypadku gdy na danej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych lub innych 
nieruchomości, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtowa opłata roczna za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby tych obiektów oraz stawki określonej w § 2 lub § 
3. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXV/163/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 maja 2020 roku w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi dla nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2290). 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 63995EE2-DD75-4678-8CA2-B61440542C4C. Podpisany Strona 1




